PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

RO Sl Por twest. IPRO
bezpeénostni obuv (25cm) Portwest.  PRO

S3 HRO CI WR

Kolekce: Portwest™ Pro Portwest™ Pro

Rada: Pracovni obuv Prémiova rada bezpecnostni obuvi vyrobené za
pouziti pouze téch nejlepsich materidll a
komponentl. Konstruovany pro bezkonkurenc¢ni

Material svrsku: KiZe Full-Grain

Material podesve: PU/pryz komfort, podporu a flexibilitu, uréeno pro

Reference: F18 ochranu v téch nejtéz$ich podminkéch.

Mnozstvi v kartonu: 6 Vynikajici vykon a styl v kombinaci s ochranou a
bezpecnosti.

Pracovni obuv
Informace o prOdUktu Inovace, kvalitni komponenty a konstrukce
Bezkonkurencni protiskluzové vlastnosti diky urcuji kolekci obuvi Portwest
nejlep$im pouZitym materidlim. Lehkd 100%
nekovové konstrukce se zipem, kvalitni kiize, ., |
nepromokava a prody$nd membrana udrzuje Casti
nohy v suchu i ve velmi naro¢nych podminkéch.
Specialné navrzend PU / pryzova podeSev s
Green Diamond technologii nabizi vynikajici

odolnost proti uklouznuti. Dostupné barvy

I EU/UK/USA
Euro 38-48, UK 5-13, US 6-14

ASTM F2413-11 NONE
ENISO 20345:2011 NONE
EN 61340-4-3 Class 3

ENISO
20345:
20m
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FDO1 - Nekovova bezpecnostni obuv (25cm) S3 HRO CI WR
Komoditni kod: 6403400000

ZkusSebni organizace

SATRA  (Povérena osoba cCislo.: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, UK

Cislo cert.: 6708

Intertek  (Povérena osoba Cislo.: 0362)

Centre Court
LE191WD, UK

Cislo cert.: G101526431CRT-001a

Kéd zbozi

FD01BKR38
FD01BKR39
FD01BKR40
FD01BKR41
FDO1BKR42
FDO1BKR43
FD01BKR44
FD01BKR45
FD01BKR46
FD01BKR47
FDO1BKR48

Barva
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna

Cerna

Sirka
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
45.0
45.0
40.0
45.0
45.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

2.4000
2.4500
2.5000
2.5600
2.6200
2.6800
2.7700
2.8600
2.9500
3.0500
3.1500

0.1040
0.1170
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1418
0.1418
0.1260
0.1418
0.1418

EAN13

5036108201372
5036108201389
5036108201396
5036108201402
5036108201419
5036108201426
5036108201433
5036108201440
5036108201457
5036108201464
5036108201471

DUN14

15036108687722
15036108687739
15036108687746
15036108687753
15036108687760
15036108687777
15036108687784
15036108687791
15036108687807
15036108687814
15036108687821
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